ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 96 Калининского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 96 Калининского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ
от «19» августа 2025 г. № 385

«О создании Совета по питанию
на 2025-2026 учебный год»

В целях организации питания и осуществлении административно - общественного
контроля за организацией и качеством питания обучающихся ГБОУ СОШ № 96

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2025 - 2026 учебный год:

Малиновская Ю.В. - директор школы,
Рогачева А. А. - организатор питания,
Медведева И.А. - социальный педагог,
Антрушина С.В. - медицинская сестра,
Семенова Т.А. - родитель,
Чайка Е.Е.. - родитель,
Красильникова К. А. -родитель,
Прокуророва Я.Б. - родитель

2. Организовать работу Совета по питанию в соответствии с Положением о Совете по
питанию ГБОУ СОШ № 96.

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2025-2026 учебный год (Приложение № 1).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.